FOLIO 89

SEANCE DU 20 JANVIER 2011

LAn DEUX MILLE ONZE et le VINGT JANVIER a 18 heures et 30
mmutes, Le Conseil municipal de la Commune de MONTREIEAU, légalement
convoque, s'est reuni a la Mairie, sous la Présidence de M. MIQUEL Eric. Maire.
Présents : M. MIQUEL Eric Maire. M. MANENT Jean-Philippe. M. BRILLAUD
Philippe. M. LORENZI Guy. Mme FENARD Pierrette. Adjoints.

HENKINET Nicolas, BALAT Eric, BALMOISSIERE Patrick. CAZALET Mewe=Noélle
LAPEYRE Jean. RIQUELME Stephane, TARISSAN Martine, ARROU Anne-Marie,
BELLOUR Leila, MIQUEL Jean-Jacques

Absents excusés : M. ABASSIE. Mlle DE AMORIN. M. MORENO. M. VERDIER. M. AUDUREALU.
M. ZOAUIL. Mme DOTEZ Nathalie

Procurations : M. ABASSIE donne procuration a M. LORENZI
M. MORENO donne procuration a M. BRILLAUD
Mme DOTEZ donne procuration a M. MIQUEL E.
Mme DE AMORIN donne procuration 8 M. MANENT
M.VERDIER Donne procuration a M. MIQUEL ].3

Secrétaire de séance : M. MANENT

APPROBATION DE LA SEANCE DU CONSEIL MUNCIPAL DU 18 NOVEMBRE 2010

Monsieur Le Maire expose :

Les travaux de renovation de la petite halle seront achevés dans un délai de quinze
jours a trois semaines.

Certains travaux non initialement prévus sont nécessaires afin que ce batiment
bénéficie d’'une rénovation compléte.

Ces travaux doivent étre autorisés par notre assemblée municipale sur la base des
avenants suivants proposeés par les entreprises adjudicataires :

. Ma'rche '|n|t'|al'g -37* 368?24' € (H.T)
e Avenantn®1: 4.885.12€ (H.T)
ﬂ:'[otal”du_ffnoggg;y%rﬁnggtant du marche : 42.253.36 € (HT)
'“Marche miltial -:“47 658 70 € (HT)
e Avenantn®1:. 1.390.50 € 5HT)
- T%L% du nouveau montant du marché : 49.049.20 € (HT)
Marche mmal 29 305 20 € (HT)
e Avenantn® 1. 2.400.00 € (HT)
e Total du nouveau montant du marché : 31.705.20 € (HT)

Le Conseil Municipal apres en avoir délibéré,

DECIDE d’autoriser Monsieur Le Maire a signer avec les entreprises precitées les
avenants de travaux concernant les lots ° 1-3 et 5 du marche de rénovation de la
petite halle.

DONNE tout pouvoir au Maire pour prélever les crédits nécessaires sur la section

d’investissement du BP 2011

Sighature Cachet



FoLio 90

Monsieur Le Maire expose :

Un appel d'offres a été réalisé par notre collectivité afin de désigner une entreprise chargee
des travaux de suppression des rejets directs au Pécoup dans les secteurs de |'Avenue de
Tarbes et de |a rue du Bicentenaire.

Aprés |"examen des diverses propositions d'entreprises, un rapport a eté etabli par notre
maitre d’ceuvre, le cabinet « G2C » faisant apparaitre la société « EHTP » comme la « mieux
disante », dans le cadre de cette procédure adaptée, pour un montant de 179.623.07 € (HT).

Aprés vérification de la proposition de cette sociéte, le montant des travaux a été reduit a la
somme de 168.060 € (HT) en raison d'une erreur de reports de prix dans leur acte
d'engagement.

Notre assemblée municipale doit entériner le choix de cette entreprise qui a confirme par
courrier du 17 décembre 2010 une offre pour un montant de 168.060 € (HT).

Le Conseil Municipal apres en avoir delibeére,

DECIDE de confier a I'entreprise « EHTP » les travaux de suppression de rejets directs au
Pécoup dans les secteurs de 'Avenue de Tarbes et de la rue du Bicentenaire.

DONNE tout pouvoir a Monsieur Le Maire pour signer 'ensemble des documents concernant
ce marche de travaux.

DECIDE d’autoriser Monsieur Le Maire a inscrire les crédits nécessaires a |la section
d’'investissement du BP 2011 du Service des Eaux et de I'Assainissement.

DECIDE d’autoriser Monsieur Le Maire a solliciter un emprunt auprés d'un organisme de
credit.

Monsieur Le Maire expose :

Notre collectivité a souhaité apporter une modification mineure au Plan Loca! d’'Urbanisme.

En effet une disposition prévue dans le réglement du PLU adopté le 2 juillet 2007 et
concernant ia zone « AUT » paraissait tres restrictive et pouvait nuire a la réalisation de
projets immobiliers.

Cette clause était libellée comme suit:

e « le bois pourra étre utilisé mais de fagcon minoritaire soit sur 20 % maximum
des facades ».

Nous avons donc decidée de modifier cette disposition de la maniére suivante :
o « le bois pourra étre utilise sur la totalité des facades ».

Conformeément a la réglementation en vigueur, ce projet de modification simplifiée du PLU a

été porté a la connaissance du public par une insertion sur un journal d’annonces légales le
18 Novembre 2010.

Un registre a eté mis a la disposition du public du 26 novembre au 25 décembre 2010.

Signature Cachet



FoLio 91

Aucune observation n'a ete inscrite sur ce document. Nous pouvons en conséquence valider
au sein de notre assemblée municipale cette modification du PLU et apporter les
modifications nécessaires sur le reglement du document d’'urbanisme.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéré,
DECIDE de modifier la partie réglementaire du plan local d’'urbanisme concernant la zone
« AUT » (page 44/60 du réglement) et d'insérer la nouvelle disposition réglementaire

permettant « Futilisation du bois sur |a totalité des facades ».

DONNE tout pouvoir au Maire pour faire inscrire la nouvelle disposition sur le reglement du
Plan Local d’'Urbanisme

Monsieur Le Maire informe le Conseil Municipal que suite & la demande de la commune du
17/11/2010 concernant 'éclairage public - giratoire — avenue du Nord et avenue des Tourreilles. le

SDEHG a realisé I'Avant Projet Sommaire de I'opération suivante :

! . - ) R S
Aveniin dos Tonre
.":ul_l _.-:I_ r: o hh#’:ﬁ-ﬂm—f‘ﬂl '_..‘., i , .

* Creation d'un réseau souterrain d'éclairage public d'une longueur d’environ 200 métres en
cable 2x16U1000RO2V.
= Fourniture et pose de 6 ensembles comprenant des mats de 9m de hauteur éguipés de
e 3NtEMES de type RFL en diode.

Creation d'un réseau souterrain d'éclairage public d'une longueur d’environ 100 métres de
cable 2x6U1000RO2V
= Fourniture et pose de 5 ensembles comprenant des mats de 9m de hauteur équipés de
lanternes de type RFL en COSMO 90W.

Compte tenu des reglements applicables au SDEHG, la part restant & la charge de la commune se
calculerait comme suit :

»  TVA éligible au FCTVA (récupérée par le SDEHG 13 239 €

* Part gérée par le Syndicat 50 050 €

= Partrestant a la charge de la commune (ESMITATION) 25 800 €
Total 89 089 €

Avant d'aller plus loin dans les études de ce projet, le SDEHG demande a la commune de
s’'engager sur sa participation financiere.

Des reception de cette délibération, les services techniques pourront finaliser I'étude et des
plans définitifs seront transmis a la commune pour validations avant exécution.

Monsieur Le Maire propose au Conseil Municipal de couvrir cette contribution par voie
d'emprunt et de prendre rang sur un prochain prét du Syndicat Départemental.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéreé,

APPROUVE le projet et DECIDE de demander l'inscription de cette opération sur les crédits
du SDEHG. Apres inscription et réaiisation des travaux, la commune demande la réservation
d'une part d'emprunt auprés du Syndicat Départemental et DECIDE de prendre en charge
les annuités découlant pour la commune d’un part d'emprunt au plus égale a 25 800 €.

Monsieur Le Maire expose :

Monsieur Le Président de la MJC avait sollicité le versement de la subvention 2010
sous la forme de douze virements mensuels afin de bénéficier d’'une trésorerie
suffisante pour son association.

Signature Cachet



FOLIO 92

Notre assemblée municipale avait répondu de maniere favorable au cours de sa
séance du 10 décembre 2009.

Monsieur le Président de la MJC renouvelle sa requéte pour 'année 2011.

Le Conseil Municipal apres en avoir délibéré,

DECIDE de verser a l'association MJC (Maison des Jeunes et de la Culture) la
subvention annuelle pour 'année 2011 sous la forme de versements mensuels d'un

montant de 1 250 €uros (du 01.01.2011 au 30.12.2011).

DONNE tout pouvoir au Maire pour inscrire les crédits nécessaires sur la section de
fonctionnement du BP 2011.

A el “f{l’“‘wﬁ'ﬂ: 2P CE R

e 7 A

% . P ey i - P s e R .ﬂ;--;;!- e e A ik R TR TR ‘_:'_j.'-;' " _i;-:’-"-ﬁ'{f TR o
; : 5 i R INAT AL D by % @ § el g awin pf s
H v N Lo +-,| "I [ ] d - -4 o= 3y g" PRI ar - ) 3:\'.""' ) T - =
! 4 PN & L — T ok s 3 J b o 3 L L S Er e e B rE BN T
: i Az . ; o . . o gk ; gl T et
~ - N - , . - . - iy o N - wo . x — .
300 ; ¥ =y 7 o % 1 iyt e T = b S kbl !'"-E".-..._"-*. g L T T M T i T R e e ST e

. o N 1 -
- - | . - P Ty o
o LR ot R =L Rt r N

Il est nécessaire de prévoir le versement d'un acompte de subvention d’'un montant
de 6 000 €uros au Comité des Fétes de notre ville organisateur de certaines
manifestations au cours du 1% trimestre de I'année 2011.

Le Conseil Municipal apres en avoir délibéré,

DECIDE de verser un acompte de subvention d’'un montant de 6 000 €uros au
Comité des Fétes de Montréjeau au titre de la subvention prévue pour 'année 2011.

DONNE tout pouvoir au Maire pour prélever les sommes nécessaires sur las crédits
qui seront inscrits sur la section de fonctionnement du BP 2011.

Monsieur Le Maire expose :

Le Club de Rugby « USM-GP » a sollicité le versement d'un acompte de subvention
au titre de I'année 2011.

Il apparait souhaitable d’examiner favorablement la demande de cette association
dont les depenses prévisibles au cours du 1% trimestre de l'année sont déja
relativement importantes.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéré,

DECIDE de verser a lUSM-GP un acompte de subvention d’'un montant de 5 000
€uros au titre de I'année 2011.

DECIDE d'autoriser Monsieur Le Maire a inscrire les crédits nécessaires sur le
budget primitif 2011.

Signature Cachet



FOLIO 93

Monsieur Le Maire expose :

Nous devons acheter a Mesdames CHANFREAU et TEULE une partie de leur
parcelle cadastree section C n° 1407 pour une contenance de 160 m? afin de
créer des terrains de pétanqgue supplémentaires a c6té du boulodrome.

M. THIERION, Géometre Expert, pourrait étre chargé de réaliser la division

parcellaire afin qu'un acte de vente soit rédigé ensuite par Maitre REVERSAT-
Notaire.

Le Conseil Municipal apres en avoir delibére,

DECIDE d’acquérir aupres de Mesdames CHANFREAU et TEULE une portion
de la parcelle cadastrée section C n° 1407 pour une superficie de 160 m? sur
la base d’un prix global de 2 400 €uros (15 € m?).

DECIDE de désigner M. THIERION en qualité de géomeétre expert pour réaliser la
division parcellaire.

DECIDE de désigner I'étude de Maitre REVERSAT pour la redaction de l'acte
notariée.

DECIDE de prévoir les crédits nécessaires a la section d'investissement du BP
2011.

DONNE tout pouvoir au Maire pour signer les documents concernant cette
cession.

< Lk e ! T e T R T L A . S T di- P I L
" . LI . "_ .
: :' o -:, : - .
A - 3 -..-.'-___-" HERRES -‘.:_ s g 3 . . .
. . L ol P, ' . s . .
% : s e .';_ (gt . ) "".r'i_l:_._,_._ LI . N N EE " TN N % k& P
i : . .
Y a “r [ [ .- . 3 DRI, C ke S - . ) et . o e . . " 1 -
h 3 oo et L, [ B Y L R LT I - v, . L S s - s
: T ma dpehhe TR AT TN L T D
h . i, b g L
H . v
- : ;-
| :
u
L} 1 2 — ]
' - LY

Monsieur Le Maire rappelle au Conseil Municipal que depuis le 1% octobre 2007 la réforme
du permis de construire et des autorisations d’'urbanisme a éte mise en place.

En application des articles L 422-8 du code de 'urbanisme, la commune de Montrejeau peut
disposer gratuitement des services déconcentrés de I'Etat pour I'étude technique des
demandes de permis, déclarations préalables et certificats d’'urbanisme sur le territoire
communal.

Si la commune fait le choix de confier tout ou partie de ses actes d'urbanisme aux services
de I'Etat, une convention entre I'Etat et la Commune doit définir les conditions de la mise a
disposition des services de I'Etat pour l'instruction des actes d'urbanisme de la commune :
cette convention est prévue par l'article R 422-5 du code de l'urbanisme.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibere,

DECIDE de bénéficier de ces dispositions en confiant au service de I'Etat en cha(ge de
'urbanisme dans le département (Direction Départementale des Territoires) Finstruction de
certains actes d’'urbanisme.

AUTORISE Monsieur Le Maire a signer la convention entre I'Etat et la Commune de
Montréjeau de mise a disposition des services de I'Etat pour l'instruction des demandes de
permis et de déclarations préalables relatives a i'occupation du sol.

Signature Cachet



FoLlo 94

AUTORISE Monsieur Le Maire a déléguer sa signature pour la signature des piéces
suivantes :
e Demande de pieces destinées a compléter les dossiers déposés.
o [ ettre de modification des délais d'instruction
e Tout autre courrier necessaire dans le cadre des linstruction, a I'exclusion de la
decision.

Monsieur Le Maire informe le Conseil Municipal que le Syndicat Départemental d’Electricité
de la Haute-Garonne a realisé |'étude des travaux de renforcement d’'une portée d’éclairage
public au P8 « COUMET » comprenant :

= Depose du reseau en fil nu existant et mise en place d’environ 400 meétres de
réeseau d’eclairage public en torsadé 2x25mm?

= Renovation du coffret de commande du poste n° 8 « COUMET »
Le coit total de ce projet est estimé a6 101 € T.T.C

Monsieur Le Maire précise que le Syndicat Départemental se chargerait de solliciter du
Consell Général la subvention la plus élevée possible.

Compte tenu de la participation du syndicat Départemental sur le montant restant a la charge
de la commune apres déduction de cette subvention, la contribution de la commune serait au
plus égale a 1 766 €.

La commune demande au syndicat de réaliser ies travaux tels que décrits dans les plans
|joints sous les meilleurs délais.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéré,

APPROUVE Ie projet et DECIDE de demander I'inscription de cette opération sur les crédits
du SDEHG. Apres inscription et réalisation des travaux, la commune s’engage a verser au
Syndicat Départemental une contribution au plus égale a 1 766 € et d'imputer la dépense sur
les crédits ouverts au budget primitif 2011.

Monsieur Le Maire informe le Conseil Municipal que suite a la demande de la commune du
08/12/2010 concernant I'éclairage extérieur de la petite halle place Valentin Abeille, le
SDEHG a réalisé YAvant Projet Sommaire de I'opération suivante :

* Création d’un réseau d’éclairage public sous plafond pour la mise en lumiére de la
Halle — place Valentin Abeille.

* Mise en valeur des arcades : Fourniture et pose de 4 projecteurs encastrés de sol de
type « ETC 140 » avec faisceau intensif en 35 W IM en 4200 degrés.

* Eclairage plafond circulation : Fourniture et pose de 6 projecteurs avec crosse reglable
asymetrique de type « PIA 230° » en 35 W IM en 4200 degrés.

* Eclairage sous préau : Fourniture et pose de 6 projecteurs avec crosse reglable
de type « PIA 230 » en 35 W IM en 4200 degrés.

Signature Cachet



FoLIO 95

Compte tenu des reglements applicables au SDEHG, la part restant a la charge de la
commune se calculerait comme suit :

= TVA éligible au FCTVA (récupérée au SDEHG) 4 481 €
= Part gérée par le Syndicat 16 940 €
» Partrestant a la charge de la commune (ESTIMATION) 8732 €

TOTAL 30 153 €

Avant d'aller plus loin dans les études de ce projet, le SDEHG demande & la commune de s'engager
sur sa participation financiere.

Des reception, de cette délibération, les services techniques pourront finaliser 'étude et des plans
définitifs seront transmis a la commune pour validations avant exécution.

Monsieur Le Maire propose au Conseil Municipal de couvrir cette contribution par voie d’'emprunt et de
prendre rang sur un prochain prét du Syndical Départemental.

Le Conseil Municipal apres en avoir délibére,

APPROUVE le projet et DECIDE de demander linscription de cette opération sur les crédits du
SDEHG.

Apres inscription et réalisation des travaux, la commune demande la réservation d’'une part d'emprunt
aupres du Syndicat Départemental et DECIDE de prendre en charge les annuités découlant pour la
commune d'une part d'emprunt au plus égale a 8 732 €.

Monsieur Le Maire expose :

Nous avons acquis aupres de la société Micromax un ordinateur d’'un montant de
635.72 € (H.T) destiné a notre service de police municipale.

Nous pouvons mandater partiellement cette facture, pour un montant de 492.40 €
(H.T) sur la section d’investissement du BP 2011 bien que cette somme soit
inferieure au seuil de 500 €.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéré,

AUTORISE Monsieur Le Maire a faire mandater par les services comptables la
facture précitée pour un montant de 49240 € au compte 2183 de la section
d'investissement du BP 2011.

I TR v eles e am . .
. HS - ' s Mok vnoare Rl . e s .o .. . - . . .
- : ‘.\_l o i-, . o -_..f" . . st
; : ~ S SRk ) . : e
R : e v B .o
W : ! Mndm R - 2 ER rme .
e . o ety iEtu . H . . - '
. " o B ey W o S i et . e
el = [EOR - PR e W e - . . . .

[
P P . .
.

Monsieur Le Maire expose :

Notre assemblée municipale a décidé dans sa séance du 24 juin 2010 d’attnbuer une
indemnité de 150 €uros a tous les stagiaires effectuant au minimum un mois de
stage dans les services de |a collectivite.

Monsieur CAPELLE Julien ayant accompli deux stages d'une durée globale de 6
semaines doit bénéficier de cette indemnite de 150 €uros.

Le Conseil Municipal aprés en avoir deélibére,

Signature Cachet



FoLIO 96

AUTORISE Monsieur Le Maire a verser une indemnité de 150 €uros a Monsieur
CAPELLE Julien.

Monsieur Le Maire expose :
Il est nécessaire de modifier certains tarifs des diverses régies municipales
Les nouveaux tarifs pourraient étre les suivants :

3,20
° Démonstrateurs posticheurs 7,00
®° Prix du meétre linéaire 1,16
° Prix minimum de lI'emplacement (jusqu'a 6 m) 7,00
® Métre linéaire supplémentaire (au-dela de 6 m) 0,70
> Abonnement trimestriel {plus de 6 m) 55,00
> Abonnement trimestriel (moins de 6 m) 45,00
° Abonnement pour vente de produits fermiers 16,00
° Forfait lumiere trimestriel 18,00
° Emplacement camion {moins de 12 ml) 30,00
> Emplacement camion (plus de 12 ml) 55,00
° Droits de place pour cirque {petits cirques) 40,00
° Droits de place pour cirque (grands cirques) 80,00
° Petlt Pedalo (2 a 3 Places) DEMI HEURE 4,50
° Petit Pédalo (2 a 3 Places) HEURE 9,00
" Grand Pédalo (6 a 8 Places) DEMI-HEURE 9,00
* Grand Pédalo (6 a 8 Places) HEURE 13,50
Locatlon pour assocnatlons Montrejeaulauses Gratuit
" Location pour administrés 209,00
" Locations pour personnes n'habitant pas dans
La commune et associations non Montréjeaulaises 308,00
° Location pour personnes ou associations
385,00
extérieures (avec chauffage)
I.a location est préwe pour une période maximale de trois jnurs. L
Au-delﬁ"&e cette Péﬂdde de tmis ;ﬁ'u’r's, un furfait supplémentaare
de 11'9 € par Iour serait appliqué aux utilisateurs de la salie. L
° Période sans chauffage 20,00
° Période avec chauffage 40,00
3
Signature Cachet

/



FoLio 97

e R T T e e T T o T B N L e hde = = et

25,00

iu 5 jours i, ik 33.00

® Du 7ie au 60ie jour (tarif par jour) 4,00
® Du 60ié au 120ie (tarif pa[jour_)_ | 8,50

-

I

° Au-dela du 120i& jour, Inhumation en fosse commune

R it T
] F N R | Tl g g v, el s gy

° Concession a perpétuité (le m?) 190,00
“Concession cinquantenaire (le m?) 105,00
° Concession provisoire trentenaire (le m?) 62,00
{“ concession provisoire 15 ans 35,00

| ° Le tarif par jour et par metre superficiaire 0,30

0,95

Versementeffectuépar lescnmmunesderésndences des parents
Ce forfait est applicable pour I'année scolaire 2009 /2010

Le Conseil Municipal apres en avoir délibére,
APPROUVE les nouveaux tarifs présentés par Monsieur Le Maire,
DONNE TOUT POUVOIR au Maire pour faire appliquer ces tarifs des le 1er février 2011.

Le Maire expose :

Il est nécessaire de réaliser des travaux d’aménagement dans le local occupe par
'association de danse « Les Troubadours du Mont-Royal » a l'ancienne école des
Pyrénées.

Un devis de travaux a été établi par un regroupement d'artisans dont le siége est a
Drémil Lafage, pour un montant de 3 980 €(H.T).

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibére,

DECIDE d’'autoriser Monsieur Le Maire a confier au groupement d’artisans precité les
travaux de rénovation du local associatif pour un montant de 3 980 € (H.T).

DECIDE d'autoriser a Monsieur Le Maire a inscrire les crédits nécessaires concernant
9

Signature Cachet



FoLIO 98

cette opération sur la section d’investissement du BP 2011.

DECIDE de solliciter une subvention d’'un montant le plus élevé possible aupres du
Département.

Monsieur Le Maire expose :

Madame BRU Francoise a fabriqué pour notre collectivité deux panneaux en céramique
sur lesquels apparait le blason de la ville.

Ces panneaux dont le cout est de 1000 € (TTC) seront installes sur les fagades de la
petite Halle en cours de rénovation.

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéreé :

AUTORISE Monsieur Le Maire a regler a Madame BRU Francgoise une facture globale de
1000 € (TTC) concernant la fabrication des deux panneaux en ceramique.

AUTORISE Monsieur Le Maire a prélever les sommes nécessaires sur les crédits de la
section d'investissement du BP 2011.

o [ T . L . a e Lo - .- - ol : .
Ve e N . . - .. ! - " - -
FEE B ' - . 2un s JRICUN . L - )
T 2 i N - 'R B . '
" o . W - s
ok Wi F o : i ¥ . . h.._: !
- L - T rhei et e A T L - Rt T SR - :

Monsieur Le Maire présente le projet daménagement de la RD 34 - AVENUE DU
NORD - étudié par le SIVOM.

Le Conseil Municipal apres en avoir delibéré,

DECIDE d'engager l'opération pour un montant global de 32 817.60 €uros T.T.C dont la
maitrise d'ouvrage sera assuree par le SIVOM.

L’estimation previsionnelle des travaux s’éleve a 25 800 €uros H.T.

AUTORISE Monsieur Le Maire a signer les documents liés a cette opération et
notamment, la convention relative a la réalisation de ces travaux, sur les emprises
routieres de la route départementale. Cette convention est passée entre le Conseil

Général de la Haute-Garonne, la Commune de MONTREJEAU et le SIVOM Saint-
Gaudens — Montréjeau — Aspet.

S’ENGAGE a apporter le financement nécessaire pour la réalisation de I'opération sur
son budget 2011.

10

Signature Cachet



FoLlIO 99

) - A s mae - e e e - - . ..
i o e R T R !"\-'_-_;__ CR A T U R T T : . e
H @ - . i - . t ) . . . S et i e ..
' * b L - - . A . i o P .
h - FRT ] T M . T T - oo : T :
et ! I By ‘ e B Lo A S : o - o . .. :
! Y ' O : . L - - .
LT i . i o o R - . . . . LI | ) .
% e et ab . il N, TP - r
' Al TR RN L L LA SR T T - PR R R e L L .

Monsieur Le Maire expose :

Il est nécessaire de prévoir le versement d’'un acompte de subvention d’'un montant de
1 000 €uros a I'association « CCC » (Circuit Cinématographique du Comminges).

Le Conseil Municipal apres en avoir délibéré,

DECIDE de verser un acompte de subvention d'un montant de 1 000 € a I'association
« CCC » (Circuit Cinématographique du Comminges).

DONNE tout pouvoir au Maire pour prélever les sommes nécessaires sur les crédits qui
seront inscrits sur la section de fonctionnement du BP 2011.

e T : 3, = v T i ; L A - i =
'k.'- i . : F-' ""' s aln oW ':'_'._-_-_-,," :': = q:..'...."'."g::"f.""::__-|-'.'-'?;;\l".'. 1.5 s EF:"\-'_I:':"'H R A !'.r = :"‘i.;:-"""\- [k "w"ll a. '::H e BN

La société JARCO, nous a transmis un devis de divers mobiliers urbains destinés a la
place Valentin Abeille de notre ville pour un montant de 8 930.95 € (H.T) et de
10.681.42 € (T.T.C).

Le Conseil Municipal aprés en avoir délibéré,

DECIDE d'acheter aupres de la société JARCO divers mobiliers urbains pour la somme
de 10.681.42 € (TTC).

DECIDE d'autoriser Monsieur Le Maire a prélever les sommes nécessaires, sur les
crédits qui seront inscrits a la section d’investissement du BP 2011.

La séance cloturée a 19 h 30

Cachet

Signature



